
ZARZĄDZENIE Nr 13  

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

z dnia 21.10.2019 r.  
w sprawie wprowadzenia instrukcji alarmowej 

Na podstawie §13 ust 1 Statutu Muzeum Okręgowego w Suwałkach „zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadzam do stosowania w Muzeum Okręgowym w Suwałkach: 

1. Instrukcję Alarmowania  

2. Zasady postępowania w przypadku uzyskania informacji o podłożeniu lub 

zlokalizowaniu urządzenia wybuchowego w obiekcie użyteczności publicznej w 

brzmieniu określonym w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia . 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Jerzy Brzozowski 

 


